
Uchwala Budżetowa Gminy Sochaczew na rok 2021 
Nr XXVI/136/2020 

Rady Gminy Sochaczew 
z dnia 30 grudnia 2020 roku

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art.222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art.242, art.258,art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019r . poz. 869 z późn.zm.)

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

§1.
Dochody budżetu w łącznej kwocie 69.018.495,00 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie: 66.230.261,00 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie: 2.788.234,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.
Wydatki budżetu w łącznej kwocie 71.110.972,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 61.791.062,95 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 9.319.909,05 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3.
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 2.092.477,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2.092.477,00 zł.
2. Przychody budżetu wynoszą 4.182.477,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
3. Rozchody budżetu wynoszą 2.090.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.

Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 700.000,00 zł,
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 2.090.000,00 zł.

§5.
1. Rezerwę ogólną w wysokości 375.501,95 zł.
2. Rezerwę celową w wysokości 195.000,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego.



§6.

1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§7.

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 230.000,00 
zł. oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie 150.000,00 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
w kwocie 80.000,00 zł.

3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
4.034.000,00 zł oraz wydatki w kwocie 4.476.050,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.

4. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.450,00 zł oraz wydatki w kwocie 
15.450,00 zł na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej.

§8.

1. Dotacje podmiotowe dla:
1) Niepublicznego Przedszkola w Rozlazłowie gm. Sochaczew w kwocie 435.000,00 zł
2) Biblioteki Publicznej Gminy Sochaczew w kwocie 415.000,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

2. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§9.

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10.

Wydatki budżetu na 2021 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 935.595,92 zł, 
w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 935.595,92 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 11.

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.



§12.

Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 700.000,00 zł,
2) dokonywania zmian w ramach działu w planie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości 

wprowadzania nowych zadań i rezygnacji z zadań przyjętych
3) dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy,
4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 13.

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sochaczew.

§ 14.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Czesław Ćwikliński

Przewodniczący 
Rady Gminy Sochaczew

PRZEW  
Rady Gnu

ICZĄCC.
ochaczew

Czesław Ćwikliński



I

U Z A S A D N I E N I E  DO U C H WA Ł Y  
B U D Ż E T O WE J  GMI NY S O C H A C Z E W

na 2021 rok

Założenia do budżetu gminy Sochaczew na 2021 rok przyjęto zgodnie:

> z informacją Ministra Finansów, Inwestycji i Rozwoju Nr ST3.4750.30.2020 

z dnia 14 października 2020 r. o wysokości udziałów w podatku dochodowym 

od osób fizycznych oraz planowanych kwotach poszczególnych części 

subwencji ogólnej.

> z informacją Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-I.3111.24.25.2020.KB z dnia 

23 października 2020 r. o kwotach dotacji celowych.

> z informacją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Płocku 

DPŁ.3112-18/20 z 19 października 2020 r. o kwotach dotacji celowej.

> Stawki podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku 

od środków transportowych zostały na poziomie roku 2020.

> Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami przyjęto przy stawce

34,00 zł. od osoby za odpady segregowane bez kompostownika oraz 28,00 zł. 

od osoby za odpady segregowane od osób, które posiadają kompostownik.

Kwota dochodów ogółem na 2021 rok jest niższa o 10,96% w stosunku do 2020 roku. 

Na 2021 rok zaplanowano wzrost dochodów własnych o 1,03% w stosunku do 2020 r 

w tym z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę

379.267,00 zł. tj. o 2,77% w stosunku do roku 2020 -  zgodnie z danymi z MF.

1



t

Dochody z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych zaplanowano w kwocie

3.500.000,00 zł. tj. o kwotę 100.000,00 zł. większą niż w 2020 roku.

Subwencja ogólna wzrosła o kwotę 961.321,00 zł. tj.8,65% w stosunku do 2020 roku.

Dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej zwiększyły się 

w stosunku do 2020 roku o kwotę 837.113,17 zł. tj. o 4,50%. Kwoty wynikają 

z Informacji Wydziału Finansów i Budżetu Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie.

Na 2021 rok zostały zaplanowane dochody majątkowe:

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez 

Województwo Mazowieckie z przeznaczeniem na: „Rozbudowę budynku Szkoły 

Podstawowej w Gawłowie” w kwocie 1.225.000,00 zł.

- dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich w kwocie 1.089.840,00 zł. na Projekt: „Wymiana źródeł ciepła na terenie 

Gminy Sochaczew”

- wpłaty mieszkańców biorących udział w Projekcie: „Wymiana źródeł ciepła 

na terenie Gminy Sochaczew” w kwocie 473.394,00 zł.

Dochody majątkowe w 2021 roku spadają o 79,24%. Dotyczy to dotacji celowych 

przeznaczonych na realizację projektów unijnych „Odnawialne źródła energii 

w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha, Rybno i Teresin”, które mają wpłynąć 

na rachunek budżetu Gminy do końca 2020 roku.

2



Plan dochodów na 2021 rok ogółem to kwota 69.018.495,00 zł 

przy dochodach 2020 roku w kwocie 77.510.577,81 zł.

Struktura dochodów

Plan na 2020r. Plan na 2021r. %

Dochody własne 34.370.651,87 34.723.438,00 101,03

Subwencje 11.112.832,00 12.074.153,00 108,65
Dotacje i środki 
przeznaczone na cele 
bieżące

18.595.566,83 19.432.670,00 104,50

Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art.5 ust.3 pkt.5 
lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego

12.653.847,56 1.089.840,00 8,61

Dotacje na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 277.679,55 - -

Środki na dofmasowanie 
własnych inwestycji 
gmin, pozyskane z 
innych źródeł

500.000,00 1.698.394,00 339,68

OGÓŁEM: 77.510.577,81 69.018.495,00 89,04

3



DOCHODY BIEŻĄCE

Dział 010

Planowana kwota 2.000,00 zł.
Są to wpływy z opłat za dzierżawę terenów łowieckich. 2.000,00 zł.

Dział 700

Planowana kwota 72.450,00 zł w tym:
> wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości
> wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy
> wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat czynszu

2.200,00 zł 
70.000,00 zł 

250,00 zł

Dział 750

Planowana kwota 59.038,00 zł. w tym:
> dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej 59.028,00 zł
> dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminie ustawami 10,00 zł

Dział 751

Planowana kwota 2.142,00 zł.
Jest to dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 
prowadzenia i aktualizacji stałego rejestru wyborców. 2.142,00 zł

4



Dział 756

Planowana kwota 29.788.728,00 zł w tym:

> wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 14.079.
> wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 3.500,
> wpływy z podatku od nieruchomości 9.178.
> wpływy z podatku rolnego 734,
> wpływy z podatku leśnego 16.
> wpływy z podatku od środków transportowych 960.
> wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,

opłacanego w formie karty podatkowej 2.
wpływy z podatku od spadków i darowizn 30
wpływy z opłaty skarbowej 30.
wpływy z opłaty targowej 15
wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych
wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw -opłaty za zajęcie pasa drogowego 210.
wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 703.
wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

100
Dział 758

>
>
>
>

>

>
>

963.00 zł 
,000,00 zł 
,265,00 zł 
.000,00 zł 
000,00 zł 
000,00 zł

500.00 zł 
.000,00 zł 
000,00 zł 
.000,00 zł

230.000,00 zł

000,00 zł 
000,00 zł

.000,00 zł

Planowana kwota 12.076.153,00 zł w tym:

> wpływy z odsetek od środków na rachunku bankowym 2.000,00 zł
> część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 11.987.308,00 zł
> część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 86.845,00 zł

Dział 801

Planowana kwota 787.870,00 zł. w tym:

> wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy 13.870,00 zł
> wpływy z usług (stołówki szkolne) 689.000,00 zł

wpływy z różnych dochodów (odpłatność za dzieci uczęszczające 
do przedszkola na terenie Gminy Sochaczew będące mieszkańcami innych 
gmin) 85.000,00 zł

5



Dział 852

Planowana kwota 234.280,00 zł w tym:

> wpływy z usług -  odpłatność za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze

> wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie płatnika)
> dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

> dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gminy

> dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

Dział 855

2.400,00 zł 
300,00 zł

25.200,00 zł 

206.300,00 zł 

80,00 zł

Planowana kwota 19.150.150,00 zł w tym:

> dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 4.335.000,00 zł

> dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom,
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 14.805.000,00 zł

> dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 10.150,00 zł

Dział 900

Planowana kwota 4.057.450,00 zł w tym:

> wpływy z opłaty produktowej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej 450,00 zł

> wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 4.034.000,00 zł
> wpływy z opłat z tytułu emisji zanieczyszczeń do powietrza, 

wpływy z opłat za pobór wody powierzchniowej lub podziemnej, 
wpływy z opłat za wprowadzenie ścieków do wód lub ziemi, 
wpływy z opłat za składowanie odpadów, oraz wpływy z opłat
z tytułu odsetek bankowych i wydatków związanych z egzekucją 
przekazywane przez Urząd Marszałkowski woj. mazowieckiego 15.000,00 zł

> wpływy z odsetek od nieterminowych wpływów z opłat za gospodarowanie
odpadami komunalnymi 3.000,00 zł

> wpływy z tytułu kosztów upomnienia w związku z nieterminową płatnością
opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 5.000,00 zł.

6



DOCHODY M AJĄTKOW E

Dział 801

Planowana kwota 1.225.000,00 zl.

Jest to dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej przez 
Województwo Mazowieckie z przeznaczeniem na: „Rozbudowę budynku Szkoły 
Podstawowej w Gawłowie” zgodnie z umową nr W/UMWM -  UU/UM/RF/1434/2020 
z dnia 23 lipca 2020 roku 1.225.000,00 zł.

Dział 900

Planowana kwota 1.563.234,00 zl w tym:

> Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego - dotyczy projektu „Wymiana źródeł ciepła 
na terenie Gminy Sochaczew” -  umowa nr RPMA.04.03.01-14-dl04/19-00 
z dnia 27 sierpnia 2020 roku 1.089.840,00 zł

> Wpłaty mieszkańców biorących udział w Projekcie: „Wymiana źródeł ciepła
na terenie Gminy Sochaczew” 473.394,00 zł.

7



W Y D A T K I

Plan wydatków na 2021 r. to kwota 71.110.972,00 zł, w tym wydatki bieżące 
to kwota 61.791.062,95 zł. tj. 86,90% wydatków ogółem oraz wydatki majątkowe 
to kwota 9.319.909,05 zł. tj. 13,10% wydatków ogółem.
Wydatki bieżące wzrosły o 6,20% w stosunku do roku 2020; wydatki majątkowe 
spadły o 60,89%.

WYDATKI BIEŻĄCE

Struktura wydatków bieżących

Plan na 30.09.2020r. Plan na 2021r. %

Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 22.188.034,27 22.856.546,00 103,01

Wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

15.473.200,68 16.910.612,95 109,29

Dotacje na zadania bieżące 1.460.667,00 1.519.200,00 104,01

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 18.695.194,00 20.154.704,00 107,80

Obsługa długu 219.010,43 350.000,00 159,81

Ogółem wydatki bieżące: 58.180.754,24 61.791.062,95 106,20

8



W grupie wynagrodzenia i składki od nich naliczane wzrost o 3,01% tj. Wzrost 
wynagrodzeń w grupie wynagrodzenia i składki od nich naliczane związany jest 
z planowaną podwyżką wynagrodzeń nauczycieli oraz podwyżką kwoty minimalnego 
wynagrodzenia do 2.800,00 zł.

W grupie wydatków związanych z realizacją wydatków statutowych wzrost o 9,29% 
w stosunku do roku poprzedniego.

W grupie dotacji na zadania bieżące wzrost o 4,01%. Na 2021 rok wzrost 
zaplanowanych kwot dotacji wynika ze wzrostu dopłaty do komunikacji miejskiej 
za 1 km, ze wzrostu kwoty dotacji dla Niepublicznego Przedszkola „Słoneczko” 
w Rozlazłowie gm. Sochaczew.

W grupie wydatków świadczenia na rzecz osób fizycznych wzrost o 7,80%. Znaczny 
wzrost wydatków w tej grupie związany jest ze wzrostem wypłat świadczeń 
społecznych na rzecz szeroko rozumianej pomocy dla rodziny.

W grupie obsługa długu wzrost o 59,81% związany jest z planowanym zaciągnięciem 
w II półroczu 2021 roku kredytu długoterminowego w kwocie 2.090.000,00 zł. oraz 
obsługą dotychczas zaciągniętych kredytów.

Na 2021 rok wyodrębniono środki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 
935.595,92 zł. w tym: wydatki bieżące 467.590,77 zł., wydatki majątkowe
468.005,15 zł.

9



Dział 010

> składka do Mazowieckiej Izby Rolniczej z tytułu
2% odpisu podatku rolnego 15.000,00 zł

Dział 600

> zakup usług transportowych od firmy wybranej w przetargu na obsługę 
komunikacyjną gminy oraz dotacja celowa dla Gminy Miasto Sochaczew
na obsługę komunikacyjną gminy 904.000,00 zł

> zakup kruszywa do utwardzania dróg gminnych
i poboczy dróg, równanie dróg gruntowych, odśnieżanie
dróg, wycinka krzewów, czyszczenie rowów
przy drogach gminnych, zakup znaków drogowych,
wykonanie progów zwalniających 964.267,OOzł
(w tym zadania w ramach F.Soł. 178.923,94 zł, które realizowane 
będą przy drogach gminnych) z tego między innymi zakup tabliczek z nazwą 
miejscowości i numerami domów np. ”Żelazowa Wola numery od 1 -  10” 
montowane przy drogach gminnych)

Dział 700

> zakup materiałów budowlanych niezbędnych
do remontu budynków komunalnych, usługi remontowe
budynków komunalnych, podziały geodezyjne, wypisy,
wyrysy, zakładanie ksiąg wieczystych dla nieruchomości
gminnych oraz wynagrodzenia bezosobowe 130.000,00 zł

Dział 710

> opracowywanie analiz urbanistycznych niezbędnych 
do wydania decyzji o warunkach zabudowy, zakup map 
oraz sporządzanie planów zagospodarowania przestrzennego 175.000,00 zł

10



Dział 750

> wynagrodzenia i pochodne osób zajmujących się zadaniami bieżącymi 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami

> diety radnych
> zakup artykułów biurowych, wydawnictw fachowych, 

usługi transportowe, usługi pocztowe związane 
z obsługą Rady Gminy

> wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń pracowników 
urzędu oraz wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne w związku 
z poborem podatków, wynagrodzenia bezosobowe

> zakup artykułów biurowych, środków czystości, wyposażenia, 
czasopism, wydawnictw fachowych, ochrona mienia, 
konserwacja sprzętu i urządzeń, podróże służbowe, 
szkolenie pracowników, zakup usług telekomunikacyjnych, 
pocztowych itp., zakup oleju opałowego, energii elektrycznej, 
wody, zakup akcesoriów komputerowych

> ekwiwalent za pranie odzieży roboczej
> wykonanie tablic informacyjnych, folderów reklamowych, 

materiałów promocyjnych oraz wynagrodzenia z tytułu 
umów o dzieło

> Utrzymanie zespołu ekonomiczno-administracyjnego szkół 
w tym :
> wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 833.974,00 zł
> zakup materiałów biurowych i druków, 

koszty delegacji służbowych, zakup akcesoriów 
komputerowych, programów i licencji, opłaty pocztowe, 
prowizje bankowe, świadczenia 
na rzecz osób fizycznych 109.836,00 zł

> diety sołtysów, zakup materiałów biurowych 99.000,00 zł

59.028,00 zł 
176.400,00 zł

30.000,00 zł

3.603.000,00 zł

1.032.500,00 zł 
1.500,00 zł

180.000,00 zł 
943.810,00 zł

11



Dział 751

> wynagrodzenie i pochodne pracownika zajmującego się
aktualizacją spisu wyborców 2.142,00 zł

Dział 754

> wpłaty na państwowy fundusz celowy dla Komendy Powiatowej Policji
w Sochaczewie z przeznaczeniem na służby ponadnormatywne 20.200,00 zł

> utrzymanie gotowości bojowej zastępów OSP, zakup mundurów, 
hełmów strażackich, remont i konserwacja sprzętu gaśniczego, 
zakup paliwa do samochodów strażackich, bieżące utrzymanie
6 strażnic, wypłata ekwiwalentów dla strażaków 310.400,00 zł
(w tym m.in. w ramach F.Soł. 13.000,00 zł. środki na zakup mundurów 
bojowych dla strażaków z OSP Mokas przekazało Sołectwo Dzięglewo, które 
znajduje się w zasięgu działania jednostki OSP Mokas)

> środki na zakup maseczek, środków dezynfekujących i innych artykułów
zapobiegających rozszerzaniu się pandemii COVID-19 60.000,00 zł

Dział 757

> odsetki od kredytów długoterminowych zaciągniętych
przez Gminę Sochaczew w latach 2014 -  2020 oraz planowanego 
do zaciągnięcia kredytu w 2021 roku 350.000,00 zł

Dział 758

> koszty obsługi rachunków bankowych Gminy
> rezerwa ogólna
> rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe

25.000,00 zł 
375.501,95 zł 
195.000,00 zł

12



Dział 801

Utrzymanie 7 szkół podstawowych to kwota 16.295.306,00 zł
w tym:

> wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli
i pracowników obsługi w szkołach podstawowych 12.980.917,00 zł

> dodatki wiejskie i mieszkaniowe 509.241,00 zł
> zakup opału, środków czystości, remonty, zakup pomocy dydaktycznych,

energia elektryczna, dostęp do sieci Internet, prowizje bankowe, 
szkolenia pracowników, wywóz nieczystości, delegacje służbowe, 
odpis na FŚS (w tym F.Soł. 59.065,13 zł) 2.805.148,00 zł

• Sołectwa Janaszówek i Wyjazd przeznaczyły środki funduszu na zakup 
wyposażenia do pracowni językowej w szkole Podstawowej 
w Wymysłowie łącznie 11.000,00 zł. oraz na zakup sprzętu 
elektronicznego stanowiącego pomoce dydaktyczne łącznie 15.394,92 zł. 
Sołectwa Janaszówek i Wyjazd wchodzą w skład obwodu szkolnego 
Szkoły Podstawowej w Wymysłowie i stąd wspólna realizacja 
w/w zadań.

• Sołectwo Dzięglewo przeznacza środki finansowe na ułożenie kostki 
brukowej przy Szkole Podstawowej w Mokasie. Wieś Dzięglewo 
wchodzi w skład obwodu Szkoły Podstawowej w Mokasie.

• Sołectwo Jeżówka przeznacza środki finansowe na zakup pomocy 
dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Wyczółkach. Wieś Jeżówka 
wchodzi w skład obwodu Szkoły Podstawowej w Wyczółkach.

Utrzymanie 11 oddziałów przedszkolnych to kwota 1.096.044,00 zł
w tym:

> wynagrodzenia i pochodne 946.431,00 zł
> dodatki wiejskie i mieszkaniowe 50.624,00 zł
> materiały, środki czystości, pomoce dydaktyczne, zabawki, 

odpis na ZFŚS 98.989,00 zł

Opłata za pobyt dzieci z terenu naszej gminy w przedszkolach
znajdujących się w innych gminach 1.500.000,00 zł

Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola w Rozlazłowie
gm. Sochaczew 435.000,00 zł

Dowożenie uczniów do szkół 510.000,00 zł

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 98.260,00 zł

13



1.406.113,00 złUtrzymanie 3 stołówek szkolnych to kwota 
w tym:

> płace i pochodne od wynagrodzeń 586.014,00 zł
> zakup środków żywności, czystości, 

delegacje służbowe, remonty sprzętu, 
zakup wyposażenia,
odpis na fundusz świadczeń socjalnych 814.399,00 zł

> świadczenia na rzecz osób fizycznych związane 
z przestrzeganiem przepisów BHP 5.700,00 zł.

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 21.445,00 zł
w tym:

> płace, dodatkowe wynagrodzenie roczne i pochodne 
od wynagrodzeń 19.726,00 zł

> dodatki wiejskie dla nauczycieli 1.010,00 zł
> zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek,

koszty delegacji służbowych, odpis na fundusz świadczeń socjalnych, 
zakup materiałów biurowych i druków oraz wyposażenia 709,00 zł

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 1.238.432,00 zł 
w tym:

> płace, dodatkowe wynagrodzenie roczne i pochodne
od wynagrodzeń oraz wynagrodzenia z tytułu umów zleceń 
i o dzieło 1.096.783,00 zł

> dodatki wiejskie dla nauczycieli 50.325,00 zł
> zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek,

koszty delegacji służbowych, odpis na fundusz świadczeń socjalnych, 
zakup materiałów biurowych i druków oraz wyposażenia, 
zakup środków czystości, zakup materiałów do remontów bieżących, 
szkolenia pracowników 91.324,00 zł

Na pozostałą działalność zaplanowano kwotę 131.586,00 zł
w tym na:

> fundusz zdrowotny dla nauczycieli 29.477,00 zł
> sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych

i egzaminacyjnych powołanych do rozpatrzenia wniosków 
nauczycieli ubiegających się o wyższy stopień awansu 
zawodowego 3.000,00 zł

> odpis na FSS dla emerytów i rencistów, zakup usług pozostałych, zakup 
pucharów i innych nagród dla uczniów za udział w imprezach kulturalnych 
i sportowych odbywających się na terenie gminy 99.109,00 zł

14



Dział 851

Przeciwdziałanie narkomanii 80.000,00 zł
w tym:

> organizacja „Dni Sportu” w szkołach na terenie Gminy Sochaczew, 
dofinansowanie ferii zimowych, finansowanie programów
i warsztatów profilaktycznych o tematyce uzależnień wśród 
młodzieży 80.000,00 zł

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150.000,00 zł
w tym:

> wynagrodzenie członków GKRPA 20.000,00 zł
> zakup materiałów, organizacja czasu wolnego,

propagowanie trzeźwego, zdrowego stylu życia 130.000,00 zł

Wydatki będą realizowane zgodnie z Gminnym Programem Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz z Gminnym Programem Przeciwdziałania 
Narkomanii.

Dotacja celowa na ochronę zdrowia -  prowadzenie działań na rzecz promocji 
zdrowego stylu życia oraz poprawy jakości życia osób starszych 5.000,00 zł
Powyższe zadania realizowane będą zgodnie z rocznym programem współpracy 
Gminy Sochaczew z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

Dział 852

> domy pomocy społecznej
> zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie
> składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
> zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
> dodatki mieszkaniowe
> zasiłki stałe
> utrzymanie Ośrodka Pomocy Społecznej 

w tym :
> na wynagrodzenia i pochodne 1.033.854,00 zł
> delegacje służbowe, zakup materiałów biurowych,

wyposażenia, opłaty pocztowe, opłaty telefoniczne, 
prowizje bankowe, szkolenia 119.445,00 zł

> usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
> dożywianie dzieci w szkołach oraz dowóz posiłków
> usługi dowozu podopiecznych do Środowiskowego Domu

Samopomocy w Sochaczewie 20.000,00 zł

250.500,00 zł
12.000. 00 zł

10.000. 00 zł 
123.000,00 zł

17.000. 00 zł
95.000. 00 zł 

1.153.299,00 zł

105.200.00 zł
120.400.00 zł

15



Dział 853

Dopłaty do Karty Seniora oraz Karty Dużej Rodziny 220.000,00 zł

Dział 854

Utrzymanie świetlic szkolnych 885.828,00 zł
w tym:

> wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 773.013,00 zł
> dodatki wiejskie i mieszkaniowe 36.663,00 zł
> zakup materiałów biurowych, środków czystości, 

pomocy naukowych, dydaktycznych, książek,
odpis na ZFŚS 76.152,00 zł

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80.000,00 zł

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 55.000,00 zł

Pomoc materialna o charakterze motywacyjnym udzielana jest uczniom na podstawie 
art. 90g ustawy o systemie oświaty. Kryteria przyznawania pomocy określono 
w Zarządzeniach Dyrektorów Szkół w sprawie przyznawania stypendium za wyniki 
w nauce i osiągnięcia sportowe.

Dział 855

> świadczenie wychowawcze oraz koszty obsługi „Programu 500+’' 
wprowadzonego ustawą z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa
w wychowaniu dzieci 14.805.000,00 zł

> świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki emerytalne i rentowe 3.789.000,00 zł

> wspieranie rodziny 647.101,00 zł
> rodziny zastępcze 10.000,00 zł
> składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów 41.000,00 zł

16



Dział 900

> koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami
komunalnymi 4.476.050,00 zł
Wpływy z gospodarki odpadami zaplanowano na 2021 rok w kwocie
4.034.000,00 zł., która niestety nie pokrywa kosztów funkcjonowania systemu. 
Stawka za odbiór odpadów komunalnych segregowanych od osób, które nie 
posiadają kompostownika wynosi 34,00 zł/m-c oraz od osób, które posiadają 
kompostownik wynosi 28,00 zł/m-c

> oczyszczanie wsi
> utrzymanie zieleni
> pobyt bezdomnych zwierząt w schronisku
> koszty energii elektrycznej, oświetlenia ulicznego, 

remont i konserwacja oświetlenia ulicznego 
(w tym F.Soł. 15.000,00 zł)

> wydatki związane z ochroną środowiska 
w tym:
wydatki sfinansowane środkami z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska -  15.450,00 zł. oraz ze środków własnych -  10.000,00 zł

> pozostała działalność 72.000,00 zł
(w tym F.Soł. 10.750,00 zł m.in. na utrzymanie porządku na placu zabaw oraz 
montaż lamp solamych na placu zabaw)

> pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25.000,00 zł

Dział 921

30.000. 00 zł
19.000. 00 zł 

155.000,00 zł

920.000,00 zł 
25.450,00 zł

> zakup wyposażenia do świetlic wiejskich -  teren gminny, bieżące 
funkcjonowanie świetlicy wiejskiej w Żdżarowie 240.500,00 zł.
(w tym F. Soł. 128.554,08 zł)
W ramach Funduszu Sołeckiego wsi Żuków zostanie zagospodarowany teren 
działki gminnej wokół świetlicy wiejskiej w Żukowie -  50.000,00 zł.
W ramach Funduszu Sołeckiego wsi Żdżarów zostanie zakupione wyposażenie 
do oddanej do użytku świetlicy wiejskiej - teren gminny -  42.398,77 zł. 
Sołectwa Czerwonka Parcel i Czyste przekazały środki funduszu na remont 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Czyste -  teren gminny -  31.155,31 zł. 
Sołectwo Mokas przeznaczyło środki finansowe na zakup kuchni gazowo- 
elektrycznej na potrzeby świetlicy wiejskiej w Mokasie -  teren gminny -
5.000,00 zł. Koło Gospodyń Wiejskich „Mokasianki -  Dzięglewianki’' 
zamierza podtrzymywać tradycje kulinarne regionu oraz krzewić smaki 
regionalne.

Powyższe zakupy i usługi będą służyły mieszkańcom wsi na zebrania wiejskie 
oraz spotkania integracyjne.

17



> dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej
Gminy Sochaczew 415.000,00 zł

> dotacja celowa na upowszechnianie kultury i sztuki
oraz ochrona dóbr kultury i tradycji narodowej 12.200,00 zł

> zakup usług pozostałych (m.in. organizacja Dnia Dziecka, 
spotkania dla seniorów, spotkanie pokoleń,
organizacja Dożynek) 65.100,00 zł.
(w tym F.Soł. 46.501,25 zł.)

Dział 926

> stypendia sportowe i nagrody za osiągnięcia sportowe przyznawane 
zgodnie z uchwałą Rady Gminy Sochaczew Nr LIV/275/2014
z 25.06.2014 roku w sprawie zasad i trybu przyznawania nagród 
i stypendiów sportowych Gminy Sochaczew

> dotacja celowa na upowszechnianie kultury fizycznej 
wśród dzieci i młodzieży w wieku szkolnym oraz osób 
dorosłych z terenu gminy Sochaczew

> wynagrodzenia bezosobowe
> zakup wyposażenia, energii elektrycznej, gazu do ogrzewania, 

monitoring budynku socjalno-sportowego w Feliksowie, 
utrzymanie porządku na terenie siłowni zewnętrznej 
na działce gminnej w Bielicach, boiska do siatkówki plażowej 
na działce gminnej w Kaźmierowie 
(w tym F. Soł. 15.796,37 zł)

40.000,00 zł

160.000,00 zł 
1.500,00 zł

76.000,00 zł

Dotacje celowe z działu 851, 921 i 926 zostaną udzielone po przeprowadzeniu 
konkursu ofert dla organizacji pozarządowych oraz stowarzyszeń realizujących 
zadania pożytku publicznego.

18



Wydatki majątkowe

Planowana kwota wydatków majątkowych na 2021 rok -  9.319.909,05 zł 
wobec kwoty wydatków majątkowych w 2020 roku -  23.829.823,57 zł.

Dział 010

Planowane wydatki majątkowe to kwota 528.400,00 zł. z przeznaczeniem 
na zadania:

> Projekt budowy sieci wodociągowej w miejscowości Dachowa 
(w tym F.Soł. 20.357,93 zł.) 20.400,00 zł

> Projekt i budowa sieci wodociągowej w miejscowości Altanka 
dz.nr 46/27, 46/15 28.000,00 zł

> Projekt i budowa sieci wodociągowej w miejscowości Altanka 
dz.nr 51/29, 51/24 50.000,00 zł

> Projekt i budowa sieci wodociągowej w miejscowości Altanka 
dz.nr 53/3, 53/2, 54/5 55.000,00 zł

> Projekt i budowa sieci wodociągowej w miejscowości Janaszówek 
dz.nr 29/3, 23/3, 28, 23/19 200.000,00 zł

> Projekt i budowa sieci wodociągowej w miejscowości Kuznocin 
dz.nr 122/12, 123/7, 112/15, 122/35 40.000,00 zł

> Projekt i budowa sieci wodociągowej w miejscowości Mokas 
dz.nr 273/12 50.000,00 zł

> Projekt i budowa sieci wodociągowej w miejscowości Orły Cesin 
dz.nr 22/14, 22/10, 18/17 40.000,00 zł

> Projekt i budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rozlazłów 
dz.nr 44/11,44/1 45.000,00 zł

19



Dział 600

Planowane wydatki majątkowe to kwota 1.315.840,00 zł. z przeznaczeniem 
na zadania:

> Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wyczółki dz.nr ewid. 43(WPF)
542.477,00 zł

> Projekt budowy chodnika i ścieżki rowerowej przy drodze gminnej
w miejscowości Karwowo (w tym F.Soł. 18.837,87 zł.) 19.000,00 zł

> Projekt budowy chodnika i ścieżki rowerowej przy drodze gminnej 
w miejscowości Wójtówka (od CPN do kapliczki)
(w tym F.Soł. 5.000,00 zł.) 10.000,00 zł

> Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kożuszki Parcel 500.000,00 zł
> Zakup i montaż radarowego wyświetlacza prędkości przy drodze gminnej

w miejscowości Zosin (w tym F.Soł. 13.000,00 zł.) 13.000,00 zł

Dotacja celowa dla Powiatu Sochaczewskiego na realizację przedsięwzięcia: „Budowa 
przeprawy mostowej przez rzekę Bzurę w Sochaczewie” 231.363,00 zł
W 2019 roku została podjęta uchwała o udzieleniu pomocy finansowej dla Powiatu 
Sochaczewskiego na lata 2019 - 2021.

Dział 710

Planowane wydatki majątkowe to kwota 23.200,50 zł. Jest to dotacja celowa 
dla Województwa Mazowieckiego na realizację projektu „ Regionalne partnerstwo 
samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 
e-administracji i geoinformacji”.

Dział 801

Planowane wydatki majątkowe to kwota 3.934.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania:

> Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Gawłowie (WPF) 2.930.000,00 zł
> Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Mokasie (WPF) 900.000,00 zł
> Budowa monitoringu na zewnątrz budynku szkolnego

i boiska „ORLIK” przy Szkole Podstawowej w Kątach 55.000,00 zł
> Budowa monitoringu zewnętrznego przy Szkole Podstawowej

w Mokasie 20.000,00 zł
> Budowa monitoringu zewnętrznego przy Szkole Podstawowej

w Wymysłowie (w tym F.Soł. 15.037,72) 17.000,00 zł
Sołectwo Pilawice przekazało środki finansowe na realizację zadania: „ Budowa 
monitoringu zewnętrznego przy Szkole Podstawowej w Wymysłowie”. Sołectwo 
Pilawice wchodzi w skład obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej w Wymysłowie.

> Budowa wiaty rowerowej przy Szkole Podstawowej w Wymysłowie
(w tym F.Soł. 6.494,84 zł) 12.000,00 zł

20



Dział 900

Planowane wydatki majątkowe to kwota 2.773.487,65 zł z przeznaczeniem 
na zadania:

> Odnawialne Źródła Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha,
Rybno i Teresin (WPF) 237.000,00 zł

> Odnawialne Źródła Energii w gminach: Sochaczew, Nowa Sucha,
Rybno i Teresin -  II etap (WPF) 185.300,00 zł

W 2021 roku Gmina Sochaczew będzie kontynuowała wspólnie z Gminami 
partnerami projekt „Odnawialne Źródła Energii w gminach: Sochaczew, Nowa 
Sucha, Rybno i Teresin”. Realizacja projektu w latach 2018 -  2021.

> Wymiana źródeł ciepła na terenie Gminy Sochaczew 1.563.234,00 zł

W ramach budowy oświetlenia ulicznego zaplanowano kwotę 630.000,00 zł. w tym:

> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Altanka -  II etap 30.000,00 zł
> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Altanka (przy P. Szydzińskiej)

40.000. 00 zł
> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Andrzejów Duranowski -  II etap

40.000. 00 zł
> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bielice

(w tym F.Soł. 23.046,73) 30.000,00 zł
> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bielice -  Sielice (w kier.

Mikołajewa) 30.000,00 zł
> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bronisławy -  II etap 

(w tym F.Soł. 19.272,17)
> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Dzięglewo - Mokas

> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Feliksów 
(w tym F.Soł. 11.981,04)

> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Gawłów -  II etap 
(w tym F.Soł. 32.892,88)

> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Kożuszki Parcel (dz.nr 35/15)

> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Kożuszki Parcel (dz.nr 35/4)

> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kożuszki Parcel
(od p. Komorowskiego do torów) -  II etap (w tym F.Soł. 20.000,00) 20.000,00 zł

> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kuznocin (k. żłobka) 30.000,00 zł
> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kuznocin (k. wysypiska)

30.000. 00 zł

30.000. 00 zł 
- II etap

50.000. 00 zł

30.000. 00 zł

50.000. 00 zł

30.000. 00 zł

20.000. 00 zł

21



> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mokas 30.000,00 zł
> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowe Mostki -  II etap

(w tym F.Soł. 16.000,00) ' 20.000,00 zł
> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Rozlazłów 30.000,00 zł
> Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Wójtówka 30.000,00 zł
> Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Czerwonka Parcel

(w tym F.Soł. 11.000,00) 20.000,00 zł
> Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Wymysłów

(w tym F.Soł. 8.000,00) 20.000,00 zł
> Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Żuków 20.000,00 zł

Wybudowane oświetlenie uliczne zostanie przyjęte na stan środków trwałych Gminy 
Sochaczew.

W ramach budowy placów zabaw zaplanowano kwotę 157.953,65zł. w tym:

> Budowa altanki na terenie placu zabaw na działce gminnej w miejscowości
Andrzejów Duranowski (w tym F.Soł. 28.826,82) 28.826,82 zł

> Budowa oświetlenia placu zabaw na działce gminnej w miejscowości
Altanka (w tym F.Soł. 13.000,00) 13.000,00 zł
Jest to zadanie wspólnie realizowane przez sołectwa Altanka i Rozlazłów, ponieważ 
sołectwa te znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie. Ze wspólnych środków 
funduszu sołeckiego została zakupiona działka na plac zabaw, który służy 
mieszkańcom obu sołectw.

> Budowa placu zabaw na działce gminnej w miejscowości Kuznocin
(w tym F.Soł. 21.900,00) ‘ ' 21.900,00 zł

> Budowa placu zabaw na działce w miejscowości Dzięglewo 
(umowa użyczenia działki na okres 10 lat)
(w tym F.Soł. 15.795,35) 15.795,35 zł

> Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Mokasie
(w tym F.Soł. 17.472,75) 17.472,75 zł

> Doposażenie placu zabaw na działce gminnej w miejscowości Kaźmierów
(w tym F.Soł. 5.149,42) 11.000,00 zł

> Ogrodzenie działki gminnej z przeznaczeniem na budowę placu zabaw
w miejscowości Lubiejew (w tym F.Soł. 19.435,03) 19.435,03 zł

> Rozbudowa placu zabaw na działce gminnej w miejscowości Altanka
(w tym F.Soł. 10.382,93) 10.382,93 zł
Jest to zadanie wspólnie realizowane przez sołectwa Altanka i Rozlazłów, ponieważ 
sołectwa te znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie. Ze wspólnych środków 
funduszu sołeckiego została zakupiona działka na plac zabaw, który służy 
mieszkańcom obu sołectw.

> Zakup działki z przeznaczeniem na budowę placu zabaw w miejscowości
Władysławów (w tym F.Soł. 20.140,77) 20.140,77 zł

22



ł

Dział 921

Planowane wydatki majątkowe to kwota 650.000,00 zł z przeznaczeniem na zadania:

> Budowa świetlicy wiejskiej na działce gminnej w miejscowości
Żuków (WPF) 650.000,00 zł

Dział 926

Planowane wydatki majątkowe to kwota 94.980,90 zł z przeznaczeniem na zadania:

> Budowa boiska sportowego na działce gminnej w miejscowości
Kuznocin (w tym F.Soł. 16.400,00.) 16.400,00 zł

> Budowa siłowni zewnętrznej na działce gminnej w miejscowości Kuznocin
(w tym F.Soł. 15.987,80) 15.987,80 zł

> Rozbudowa siłowni zewnętrznej na działce gminnej w miejscowości Altanka
(w tym F.Soł. 19.000,00) 19.000,00 zł
Wspólne zadanie będzie realizowane przez sołectwa Altanka i Rozlazłów, ponieważ 
sołectwa te znajdują się w bezpośrednim sąsiedztwie. Ze wspólnych środków 
funduszu sołeckiego została zakupiona działka na w/w cel. Siłownia zewnętrzna 
będzie służyła mieszkańcom obu sołectw.

> Zakup działki z przeznaczeniem na cele rekreacyjne dla mieszkańców wsi Kąty -
siłownia (w tym F.Soł. 43.593,10) 43.593,10 zł

PRZEW ODNICZĄCA
Rady Gm in^ Sochaczew 

Czeski

23



Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2021

DOCHODY BUDŻETU

Dział Źródło dochodów*

P la n o w a n e  d o c h o d y  na 2021 r

Ogółem

z tego :

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

dotacje

środki europejskie 
i inne środki 

pochodzące ze 
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

dotacje

środki
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł

zagranicznych,
niepodlegające

zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 2 0 0 0 ,00 2 0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

W pływ y z najmu i dzierżawy składników  
m ajątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
sam orządu terytoria lnego lub innych 
jednostek za liczanych do sektora 
finansów  publicznych oraz innych um ów o 
podobnym  charakterze

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



700 Gospodarka mieszkaniowa 72 450,00 72 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływy z op ła t z tytułu użytkowania 
w ieczystego nieruchom ości

2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z najmu i dzierżawy składników  
m ajątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
sam orządu terytoria lnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów  publicznych oraz innych um ów o 
podobnym  charakterze

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z pozostałych odsetek 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 59 038,00 59 038,00 59 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzym ane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm in istracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie ustawami

59 028,00 59 028,00 59 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek sam orządu 
terytoria lnego zw iązane z realizacją 
zadań z zakresu adm inistracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzym ane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm inistracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie ustawam i

2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

29 788 728,00 29 788 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z podatku dochodowego od osób 
fizycznych

14 079 963,00 14 079 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z podatku dochodowego od osób 
prawnych

3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływy z podatku od n ieruchom ości 9 178 265,00 9 178 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z podatku rolnego 734 000,00 734 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z podatku leśnego 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z podatku od środków  
transportowych

960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



W pływ y z podatku od dzia ła lności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w  form ie karty podatkowej

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z podatku od spadków  i darow izn 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z opłaty skarbowej 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z opłaty targowej 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów  alkoholowych

230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez js t na podstaw ie 
odrębnych ustaw

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z podatku od czynności 
cyw ilnoprawnych

703 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z odsetek od nieterm inowych 
w płat z tytułu podatków  i opłat

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 12 076 153,00 12 076153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływy z pozostałych odsetek 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 074 153,00 12 074 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



801 Oświata i wychowanie 2 012 870,00 787 870,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00

W pływ y z najmu i dzierżawy składników  
m ajątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
sam orządu terytoria lnego lub innych 
jednostek za liczanych do sektora 
finansów  publicznych oraz innych um ów  o 
podobnym  charakterze

13 870,00 13 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z usług 689 000,00 689 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różnych dochodów 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzym ana z tytułu 
pom ocy finansowej udzielanej m iędzy 
jednostkam i sam orządu terytoria lnego na 
dofinansowanie w łasnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów  inwestycyjnych

1 225 000,00 0,00 0,00 0,00 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00



852 Pomoc społeczna 234 280,00 234 280,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływy z usług 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływy z różnych dochodów 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzym ane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm in istracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm inie ustawam i

25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzym ane z budżetu 
państwa na realizację w łasnych zadań 
bieżących gmin

206 300,00 206 300,00 206 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek sam orządu 
terytoria lnego zw iązane z realizacją 
zadań z zakresu adm inistracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawam i

80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



855 Rodzina 19 150 150,00 19 150 150,00 19 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzym ane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu adm inistracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm in ie  ustawam i

4 335 000,00 4 335 000,00 4 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzym ane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
adm in istracji rządowej z lecone gm inom , 
zw iązane z realizacją św iadczenia 
w ychowawczego stanow iącego pom oc 
państwa w  wychowywaniu dzieci

14 805 000,00 14 805 000,00 14 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek sam orządu 
terytoria lnego zw iązane z realizacją 
zadań z zakresu adm in istracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawam i

10 150,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 5 620 684,00 4 057 450,00 0,00 0,00 1 563 234,00 473 394,00 1 089 840,00

W pływy z opłaty produktowej 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostk i sam orządu 
terytoria lnego na podstaw ie odrębnych 
ustaw

4 034 000,00 4 034 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z tytułu kosztów  egzekucyjnych, 
opłaty kom orniczej i kosztów  upom nień

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z różnych opłat 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W pływ y z odsetek od nieterm inowych 
w pła t z tytułu podatków  i op ła t

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dotacje celowe w  ram ach program ów  
finansowych z udziałem  środków  
europejskich oraz środków, o których 
mowa w  art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w  ram ach budżetu 
środków  europejskich, realizowanych 
przez jednostk i sam orządu terytoria lnego

1 089 840,00 0,00 0,00 0,00 1 089 840,00 0,00 1 089 840,00

Środki na dofinansowanie w łasnych 
inwestycji gm in, pow iatów, sam orządów  
województw , pozyskane z innych źróde ł

473 394,00 0,00 0,00 0,00 473 394,00 473 394,00 0,00

Dochody ogółem 69 018 495,00 66 230 261,00 19 432 670,00 0,00 2 788 234,00 1 698 394,00 1 089 840,00

* nazwa źródła dochodów wg nazw paragrafów

PRZEW ÓD1 
Rady Gminy

jCZĄC'1
chaczew

Czesiek Ćwikliński



Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2021

Wydatki budżetu

D z ia ł
R o z d z ia

ł

§

/

g r
u p

a

N a z w a P la n

Z te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i

j e d n o s t e k

b u d ż e to w y c h ,

z te c o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p r o g r a m y  

f i n a n s o w a n e  z 

u d z i a łe m  

ś r o d k ó w ,  o 

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t  5  u s t  1 

p k t  2 i 3

w y p ła ty  z 

t y t u łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a r a n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i 

u d z i a łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n i  

a  i s k ła d k i  o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i  

z w ią z a n e  z  

r e a l iz a c ją  ic h  

s t a t u t o w y c h  

z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t  5  u s t  1 

p k t  2 i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 1 4 15 1 6 1 7 1 8 1 9

0 1 0
R o ln ic tw o  i 

ło w ie c tw o
5 4 3  4 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 8  4 0 0 ,0 0 5 2 8  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 1 0

I n f r a s t r u k t u r a  

w o d o c ią g o w a  i 

s a n i t a c y jn a  w s i

5 2 8  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 2 8  4 0 0 ,0 0 5 2 8  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 3 0 Iz b y  r o ln ic z e 1 5  0 0 0 ,0 0 15  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć 3  1 8 4 1 0 7 ,0 0 1 8 6 8  2 6 7 ,0 0 1 3 7 6  2 6 7 .0 0 0 ,0 0 1 3 7 6  2 6 7 ,0 0 4 9 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 1 5  8 4 0 ,0 0 1 3 1 5  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 0 4
L o k a ln y  t r a n s p o r t  

z b io r o w y
9 0 4  0 0 0 ,0 0 9 0 4  0 0 0 ,0 0 4 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 1 2  0 0 0 ,0 0 4 9 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 4
D ro g i  p u b l ic z n e  

p o w ia to w e
2 3 1 3 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3 1  3 6 3 ,0 0 2 3 1 3 6 3 , 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6
D ro g i p u b l ic z n e  

g m in n e
2 0 4 8  7 4 4 ,0 0 9 6 4  2 6 7 .0 0 9 6 4  2 6 7 ,0 0 0 ,0 0 9 6 4  2 6 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8 4 4 7 7 , 0 0 1 0 8 4  4 7 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0
G o s p o d a r k a

m ie s z k a n io w a
1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 0 0 0 5
G o s p o d a r k a  g r u n ta m i  

i n ie r u c h o m o ś c i a m i
1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 1 3 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 1 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 1 9 8  2 0 0 ,5 0 1 7 5  0 0 0 ,0 0 1 7 5  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  2 0 0 ,5 0 2 3  2 0 0 ,5 0 2 3  2 0 0 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 0 4

P la n y

z a g o s p o d a r o w a n ia

p r z e s t r z e n n e g o

1 7 5  0 0 0 ,0 0 1 7 5  0 0 0 ,0 0 1 7 5  0 0 0 ,0 0 1 1 0  0 0 0 ,0 0 6 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 1 0 9 5 P o z o s t a ł a  d z ia ła ln o ś ć 2 3  2 0 0 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  2 0 0 ,5 0 2 3  2 0 0 ,5 0 2 3  2 0 0 ,5 0 0 ,0 0 0 ,0 0



D z ia ł
R o z d z ia

ł

§

/

Si­
u p

a

N a z w a P la n

Z te g o :

W y d a tk i  b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i

m a ją tk o w e

z  te g o :

w y d a tk i

j e d n o s t e k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  

z a d a n ia  

b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  

n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i  n a  

p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  

w  a r L  5  u s t .  1 

p k t 2  i 3

w y p ła ty  z  

t y tu łu  

p o r ę c z e ń  i 

g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c j e  i 

z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  

a k c ji  i 

u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  

s p ó ł e k  p r a w a  

h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n i  

a  i s k ł a d k i  o d  

n ic h  n a l ic z a n e

w y d a tk i  

z w ią z a n e  z  

r e a l i z a c j ą  ich  

s t a tu to w y c h  

z a d a ń :

n a  p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  

ś r o d k ó w ,  o 

k tó r y c h  m o w a  

w  a r t  5  u s t  1 

p k t  2  i 3 ,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 1 4 15 1 6 1 7 1 8 1 9

7 5 0
A d m in is t r a c ja

p u b l ic z n a
6  1 2 5  2 3 8 ,0 0 6  1 2 5  2 3 8 ,0 0 5 8 6 1  8 3 8 ,0 0 4  5 0 1  0 0 2 ,0 0 1 3 6 0  8 3 6 ,0 0 0 ,0 0 2 6 3  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 1 U r z ę d y  w o je w ó d z k ie 5 9  0 2 8 ,0 0 5 9  0 2 8 ,0 0 5 9  0 2 8 ,0 0 5 9  0 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 2

R a d y  g m in  ( m i a s t  i 

m i a s t  n a  p r a w a c h  

p o w ia tu )

2 0 6  4 0 0 ,0 0 2 0 6  4 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 7 6  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3

U r z ę d y  g m in  ( m ia s t  i 

m ia s t  n a  p r a w a c h  

p o w ia tu )

4  6 3 7  0 0 0 ,0 0 4  6 3 7  0 0 0 ,0 0 4  6 3 5  5 0 0 ,0 0 3 6 0 3  0 0 0 ,0 0 1 0 3 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 7 5

P ro m o c ja  j e d n o s t e k

s a m o r z ą d u

te r y to r ia ln e g o

1 8 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 1 8 0  0 0 0 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0 1 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 8 5

W s p ó ln a  o b s łu g a  

j e d n o s t e k  s a m o r z ą d u  

t e r y to r ia ln e g o

9 4 3  8 1 0 ,0 0 9 4 3  8 1 0 ,0 0 9 4 2  3 1 0 ,0 0 8 3 3  9 7 4 ,0 0 1 0 8  3 3 6 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 0 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 9 9  0 0 0 ,0 0 9 9  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1

U r z ę d y  n a c z e ln y c h  

o r g a n ó w  w ła d z y  

p a ń s tw o w e j ,  k o n t r o l i  

i o c h r o n y  p r a w a  o r a z  

s ą d o w n ic tw a

2 1 4 2 ,0 0 2 1 4 2 ,0 0 2 1 4 2 ,0 0 2 1 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 1 0 1

U r z ę d y  n a c z e ln y c h  

o r g a n ó w  w ła d z y  

p a ń s tw o w e j ,  k o n t r o l i  

i o c h r o n y  p r a w a

2 1 4 2 .0 0 2 1 4 2 .0 0 2 1 4 2 ,0 0 2 1 4 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



Dział Rozdział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan

Z tego:

W ydatki bieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkow e

z tego:

w ydatki
jednostek

budżetow ych.

z tego; j

dotacje na 
zadania  bieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m ow a w  

a r t  5 u s t  1 pk t 2 i 
3

w ypłaty z ty tu łu  
poręczeń i 
gw arancji

obsługa długu
inw estycje i 

zakupy 
inwestycyjne

W tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie 
w kładów  do 

spółek  praw a 
handlow ego

w ynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

w y da t W zw iązane 
z realizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m ow a w 
a r t  5 u s t  1 pk t 2 i 

3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 i i 1 2 13 1 4 15 1 6 1 7 1 8 19

754
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciw pożarow a

390 600.00 390 600,00 375 600,00 30 500,00 345 100,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie 
Policji

20 200,00 ! 20 200,00 20 200.00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze s traże pożarne 310 400.00 310 400.00 295 400,00 30 500,00 264 900.00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

75421 Zarządzanie kryzysow e 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757
Obsługa długu 
publicznego

350 000.00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów  
w artościow ych, kredytów  
i pożyczek o raz innych 
zobow iązań jednostek 
sam orządu  terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyty i 
pożyczki

350 000,00 350 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 595 501.95 595 501,95 595 501,95 0,00 595 501,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814
Różne rozliczenia 
finansow e

25 000.00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 570 501,95 570 501,95 S70 501.9S 0,00 570 501,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00



Dział Rozdział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan

Z tego:

W ydatki bieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkow e

z  tego:

w ydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania  bieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m ow a w  

a r t  5  u s t  1 p k t 2 i 
3

w ypłaty  z tytułu 
poręczeń i 
gw arancji

obsługa długu
inw estycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie 
w kładów  do 

spółek praw a 
handlow ego

w ynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z realizacją ich 

sta tutow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m ow a w 
a r t  5  u s t  1 p k t 2 i 

3,

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

801 Oświata i w ychow anie 26 666 186.00 22 732 186,00 21 650 809,00 15 632 871,00 6 017 938,00 435 000,00 646 377,00 0,00 0,00 0,00 3 9 34  000,00 3 934  000,00 0.00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstaw ow e 20  229 306.00 16 295 306,00 15 786 065,00 12 980 917,00 2 805  148,00 0,00 509 241.00 0,00 0,00 0,00 3 934  000,00 3  934  000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstaw ow ych

1 096  044,00 1 096 044.00 1 0 4 5  420,00 9 46431 ,00 98 989,00 0,00 50 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80104 Przedszkola 1 9 3 5  000.00 1 935 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 
szkół

510 000,00 510 000,00 510 000,00 0.00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

98  260,00 98  260,00 98 260,00 0,00 98 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

1 406113 ,00 1 406113 ,00 1 400 413,00 586 014,00 814 399,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosow ania specjalnej 
organizacji naukj i m etod 
pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w  
szkołach podstaw ow ych i 
innych formach 
w ychow ania 
przedszkolnego

21 445,00 21 445,00 20 435,00 19 726,00 709,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział

§
/

gru
pa

Nazwa Płan

Z tego:

W ydatki bieżące

z tego: z tego:

w ydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania  bieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m ow a w  
3 r t S u s t  1 pk t 2 i 

3

w ypłaty  z  ty tu łu  
poręczeń i 
gw arancji

obsługa długu

W ydatki
m ajątkow e

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie 
w kładów  do 

spółek praw a 
handlow ego

w ynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

sta tu tow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m ow a w  
a r t 5 u s t  l p k t 2 i  

3,

i 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 i i 12 13 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 19

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosow ania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy  dla dzieci i 
m łodzieży w  szkołach 
podstaw ow ych

1 238 432.00 1 238 432,00 1 188 107,00 1 096 783,00 91 324.00 0,00 50 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 131 586,00 131 586,00 102 109,00 3 000,00 99 109,00 0,00 29 477,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrow ia 235 000,00 235 000,00 230 000,00 20  000,00 210 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkom anii 80  000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciw działanie
alkoholizmowi

150 000,00 150 000,00 150 000,00 20 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 906 399.00 1 906  399,00 1 610 999,00 1 131 054,00 479 945,00 0,00 295 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

85202 Domy pom ocy społecznej 250 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

85205
Zadania w  zakresie 
przeciw działania 
przem ocy w  rodzinie

12 000.00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrow otne opłacane za 
osoby pobierające 
niek tóre  św iadczenia z 
pom ocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum  
integracji społecznej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan

Z tego:

W ydatki bieżące

z tego: Z tego:

w ydatki
jednostek

budżetowych.

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m ow a w  

a r t  5 u s t  1 pk t 2 i 
3

w ypłaty z ty tu łu  
poręczeń i 
gw arancji

obsługa długu

W ydatki
m ajątkow e

inw estycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie 
w kładów  do 

spółek  praw a 
handlow ego

w ynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki zw iązane 
z realizacją ich 

sta tu tow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m ow a w  
a r t  5 u s t  1 pkt 2 i 

3.

i 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 i i 12 13 1 4 15 1 6 1 7 1 8 19

85214

Zasiłki okresow e, celowe i 
pomoc w  naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
em erytalne i rentow e

123 000.00 123 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki m ieszkaniow e 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki sta łe 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85219
Ośrodki pomocy 
społecznej

1 153 299,00 1 153 299,00 1 1 5 3  299,00 1 033 854,00 119 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228

Usługi opiekuńcze! 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

105 200,00 105 200.00 105 200,00 25 200,00 80 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie 
dożyw iania

120 400.00 120 400,00 60 000,00 60 000.00 0,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00



Z tego:

z te go: z tego;

z tego: w  tym:

Dział Rozdział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan
W ydatki bieżące w ydatki

jednostek
budżetowych,

w ynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

w ydatki związane 
z realizacją ich 

sta tu tow ych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m ow a w 

a r t  5 u s t  1 pk t 2 i 
3

w ypłaty z ty tu łu  
poręczeń i 
gw arancji

obsługa długu

W ydatki
m ajątkow e

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

k tórych m ow a w  
a r t  5 u s t  1 p k t 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie 
w kładów  do 
spółek  praw a 
handlow ego

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 i i 12 13 14 15 16 17 18 19

853
Pozostałe zadania  w 
zakresie polityki 
społecznej

220 000,00 220 000.00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

85395 Pozostała działalność 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ; o.oo 0,00

854
Edukacyjna opieka 
w ychow aw cza

1 0 2 0 8 2 8 ,0 0 1 020 828,00 849 165,00 773 013,00 7615 2 ,0 0 0,00 171 663,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85401 Świetlice szkolne ! 885  828,00 885 828,00 849 165,00 773 013,00 76  152,00 0,00 36 663,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc m ateria lna dla 
uczniów  o charak terze 
socjalnym

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc m ateria lna dla 
uczniów o charak terze 
motywacyjnym

55 000,00 55  000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan

Z tego:

W ydatki bieżące

z tego:

W ydatki
m ajątkow e

Z tego:

w ydatki
jednostek

budżetow ych.

Z tego:

dotacje na 
zadania  bieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych:

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m ow a w  

a r t  5 ust. 1 pkt 2 i 
3

w ypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gw arancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie 
w kładów  do 

spółek  praw a 
handlow ego

w ynagrodzenia i 
składki od  nich 

naliczane

w ydatki związane 
z realizacją ich 

sta tu tow ych 
zadań:

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

k tórych m ow a w 
a r t  5 u s t  1 pkt 2 i 

3,

i 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 i i 12 13 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 19

855 Rodzina 19 292 101,00 19 292 101.00 569 237,00 472 264,00 96  973,00 0,00 18 722 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
w ychow aw cze

14 805 000,00 14 8 0 5  000,00 125 842,00 100 258,00 25 584,00 0,00 14 679 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
św iadczenie z funduszu 
alim entacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
em ery talne i ren tow e z 
ubezpieczenia 
społecznego

3 789 000,00 3 789 000,00 250 294,00 234 356,00 15 938.00 0,00 3 538 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85504 W spieranie rodziny 647 101.00 647 101,00 142 101,00 137 650.00 4 451,00 0,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrow otne opłacane za 
osoby pobierające 
n iektóre św iadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 4100 0 .0 0 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan

Z tego:

W ydatki bieżące

Z tego:

W ydatki
m ajątkow e

z tego;

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego;

dotacje  na 
zadania  bieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
których m ow a w 

3 r t  5 u s t  1 p k t 2  i 
3

w ypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gw arancji

obsługa długu
inw estycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

W niesienie 
w kładów  do 

spółek  praw a 
handlow ego

w ynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki zw iązane 
z realizacją ich 

sta tu tow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

których m ow a w  
a r t  5 u s t  1 pk t 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów'

i 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 i i 12 13 1 4 15 1 6 1 7 1 8 19

900
Gospodarka kom unalna i 
ochrona środow iska

8  495 987.65 5 722 500.00 5 722 500,00 177 200,00 5 545 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 773 487,65 2 773 487.65 1 9 8 5  534,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadam i 
kom unalnym i

4 476 050,00 4 476 050.00 4  476 050,00 142 200,00 4 3 3 3850 ,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie m iast i wsi 30 000,00 30 000,00 30 000.00 0.00 30 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzym anie zieleni w 
m iastach  i gm inach

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

90005
Ochrona pow ietrza 
atm osferycznego i 
klim atu

1 9 8 5  534.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 534.00 1 985 534,00 1 985 534,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zw ierząt 155 000.00 155 000,00 155 000,00 35 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic. placów  i 
dróg

1 550 000,00 920 000,00 920 000,00 0,00 920 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00

90019

W pływy i w ydatki 
związane z
grom adzeniem  środków  z 
op łat i kar za korzystanie 
ze środow iska

25 450.00 25 450,00 25 450,00 0,00 25 450,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania 
zw iązane z gospodarką 
odpadam i

25 000,00 25  000,00 25 000,00 0.00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 229 953,65 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 157 953,65 157 953,65 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział

§
/

gru
pa

Nazwa Plan

Z togo:

W ydatki bieżące

z tego: z tego:

w ydatki
jednostek

budżetow ych,

______________ 21W - ______________

dotacje  na 
zadania  bieżące

św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

w ydatki na 
program y 

finansow ane z 
udziałem  

środków , o 
któ iych  m ow a w  
a r t  5 u s t  1 p k t 2 i 

3

w ypłaty  z ty tu łu  
poręczeń i 
gw arancji

obsługa długu

W ydatki
m ajątkow e

inwestycje i 
zakupy 

inw estycyjne

w  tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

W niesienie 
w kładów  do 

spółek  praw a 
handlow ego

w ynagrodzenia i 
sk ładki od nich 

naliczane

w ydatki zw iązane 
z realizacją ich 

sta tu tow ych 
zadań;

na program y 
finansow ane z 

udziałem  
środków , o 

k tórych m ow a w 
a r t  5 u s t  1 pkt 2 i 

3,

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17 18 19

921
Kultura i ochrona 
dziedzictw a narodow ego

1 382 800,00 732 800,00 305 600,00 0,00 305 600,00 427 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000.00 650 000.00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
św ietlice] kluby

890 500,00 240 500,00 240 500,00 0,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0.00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 77 300,00 77 300.00 65 100,00 0,00 65 100,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 372 480.90 277 500,00 77 500,00 1 500,00 76 000,00 160 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 94 980,90 94 980,90 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w  zakresie 
kultury fizycznej

352 480,90 257 500,00 57 500,00 1 500,00 56 000,00 160 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0.00 94 980,90 94 980.90 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 7 1 1 X0 972,00 61 791 062,95 39  767158,95 2 2 8 5 6  546,00 16 910  612,95 1 5 1 9  200,00 20  154 704,00 0,00 0,00 350  000,00 9  319  909,05 9  319  909,05 2 008  734,50 0,00 0,00

PRZEW ODNICZĄCY 
Rady Gminy cSochaczew

Czesław Ć w ik liński



Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2021

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2021 r

1 2 3 4

1. Dochody 69 018 495,00

2. Wydatki 71 110 972,00

3. W ynik budżetu -2 092 477,00

Przychody ogółem: 4 182 477,00

1. K redyty § 9 5 2 2 090 000,00

2. Pożyczki § 9 5 2 0,00

3.
Pożyczki na finansow an ie  zadań  rea lizow anych 
z  udzia łem  środków  pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. S p ła ty  pożyczek udzie lonych § 9 5 1

5. P ryw atyzacja  m ajątku js t § 944

6. N adwyżka budżetu z  lat ub ieg łych § 9 5 7

6a.

P rzychody js t z  n iew ykorystanych środków  p ieniężnych na 
rachunku b ieżącym  budżetu, w yn ika jących  z rozliczenia 
dochodów  i w yda tków  n im i finansow anych  zw iązanych ze 
szczegó lnym i zasadam i w ykonyw an ia  budżetu okreś lonym i w 
odrębnych ustawach

§ 905 2 092 477,00

7. Papiery w artośc iow e (ob ligac je ) § 9 3 1

8. Inne źród ła  (wolne środki) § 9 5 0

Rozchody ogółem: 2 090 000,00

1. S p ła ty  kredytów § 9 9 2 2 090 000,00

2. S p ła ty  pożyczek § 9 9 2

3.
S pła ty pożyczek otrzym anych na finansow an ie  zadań 
rea lizow anych z udzia łem  środków  pochodzących z  budżetu 
UE

§ 9 6 3

4. Udzie lone pożyczki § 9 9 1

5. Lokaty § 994

6. W ykup  pap ie rów  w artośc iow ych  (ob ligacji) § 9 8 2

7. R ozchody z  tytu łu  innych rozliczeń § 9 9 5

PR ZE W O 
Rady Gmin



Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi
ustawami

Dział Rozdział Nazwa Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 A 5 6 7

750 75011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

59 028,00

li 75011 Urzędy wojewódzkie 59 028,00 59 028,00 0,00

751 75101

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

2 142,00

i i 75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

2 142,00 2 142,00 0,00



852 85228

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

25 200,00

tł 85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

25 200,00 25 200,00 0,00

855 85501

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom, związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

14 805 000,00

ii 85501 Świadczenia wychowawcze 14 805 000,00 14 805 000,00 0,00

855 85502

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

3 789 000,00

IT 85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 789 000,00 3 789 000,00 0,00



855 85504

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

505 000,00

u 85504 W spieranie rodziny 505 000,00 505 000,00 0,00

855 85513

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

41 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

41 000,00 41 000,00 0,00

Ogółem 19 226 370,00 19 226 370,00 19 226 370,00 0,00

PRZEW OI 
Rady Gmin;

NICZĄC
Sochaczew

Czesław iłmrtski



Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego w 2021 roku

z  teg o :

Dzia] R o z d z ia ł N a zw a  za d a n ia
D o ta c je
o g ó łem

W yd atk i
o g ó łem

wydatki bieżące wydatki majątkowe

Z a k re s  p o ro z u m ie n ia  lub  
u m o w y

1 2 3 4 5 6 7 8

801 80101

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 225 000,00

801 80101 1 225 000,00 1 225 000,00
Realizacja zadań publicznych w 
zakresie edukacji

Ogółem: 1 225 000,00 1 225 000,00 0,00 1 225 000,00

PR ZEW O I



Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dotacje podmiotowe w 2021 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 801 80104
Niepubliczne Przedszkole w  Rozlazłowie 
gm.Sochaczew 435 000,00

2. 921 92116 Biblioteka Publiczna Gm iny Sochaczew 415 000,00

Ogółem 850 000,00

pr ze  w.
Rady Gmi mczAcy

Sochaczew

Czesi UJ [wikliński



Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2021

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2021 r.

Lp. Dział Rozdział Treść Łączna kwota dotacji w tym:

1 2 3 4 5

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 746 563,50 746 563,50

1. 600 60004 Gmina Miasto Sochaczew 492 000,00 492 000,00

2. 600 60014 Powiat Sochaczewski 231 363,00 231 363,00

3. 710 71095 W ojewództwo Mazowieckie 23 200,50 23 200,50



Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 177 200,00 177 200,00

1. 851 85195
Ochrona zdrowia - prowadzenie działań na rzecz 
promocji zdrowego stylu życia oraz poprawy jakości 
życia osób starszych

5 000,00 5 000,00

2. 921 92195
Upowszechnianie kultury i sztuki oraz ochrona dóbr 
kultury i tradycji narodowej

12 200,00 12 200,00

3. 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i 
m łodzieży w  wieku szkolnym oraz osób dorosłych z 
terenu gm iny Sochaczew

160 000,00 160 000,00

Ogółem 923 763,50 923 763,50

PRZEW O 
Rady Gmii



Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na rok 2021

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego

Lp. Wyszczególnienie

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku

Przychody Koszty
Stan 

środków 
obrotowych 

na koniec 
roku

ogółem

w tym:

ogółem

w tym:

dotacje
(rodzaj, zakres)

wpłata do 
budżetu

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 6 127,11 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 0,00 6 127,11

Ogółem 6127,11 2 800 000,00 0,00 2 800 000,00 0,00 6 127,11

PRZEW O



Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2021

Wydatki budżetu na 2021 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach
funduszu sołeckiego

Planowane wydatki

Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej 
jednostki pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Łączne wydatki
w tym:

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 900 90095
Budowa ośw ietlenia placu zabaw  na dzia łce gm innej w  
m iejscowości A ltanka

11 000,00

2. 926 92605
Rozbudowa siłowni zew nętrznej na dzia łce gm innej w  
m iejscowości A ltanka

2 000,00

3. 921 92195
A ltanka

O rganizacja spotkań in tegracyjno-ku ltura lnych pod 
hasłem  "aktywny i zdrowy m ieszkaniec", spotkań z 
lokalnym i artystam i, w arsztaty z rękodzie łam i, w arsztaty 
kreatywne dla dzieci i m łodzieży, za jęcia  ruchowe dla 
dzieci i dorosłych.

36 264,25
10 000,00

4. 900 90095
U trzym anie porządku na teren ie placu zabaw  na działce 
gm innej w  m iejscowości A ltanka

6 000,00

5. 921 92195 Spotkania dla sen iorów  z cyklu "zdrowy i aktyw ny senior" 4 000,00

6. 900 90095
Rozbudowa placu zabaw  na działce gm innej w  
m iejscowości A ltanka

3 264,25

7. 900 90095 Andrze jów  Duranowski
Budowa altanki na terenie placu zabaw  na działce 
gm innej w  m iejscow ości A ndrze jów  Duranowski

28 826,82 28 826,82

8. 900 90095
Utrzym anie porządku na teren ie  placu zabaw  na działce 
gm innej w  m iejscowości B ielice

1 750,00

9. 926 92605 Bielice Utrzym anie porządku na teren ie siłowni zewnętrznej na 
dzia łce gm innej w  m ie jscowości B ielice

26 546,73 1 750,00

10. 900 90015 Budowa ośw ietlenia u licznego w  m iejscowości B ielice 23 046,73

11. 900 90015 Bronisławy
Budowa ośw ietlenia u licznego w  m iejscowości Bronisławy 
- II etap

19 272,17 19 272,17



12. 600 60016

C hodakówek

Zakup tab liczek z num erac ją  dom ów  w  m iejscow ościach 
Żelazowa W ola  i C hodakówek

21 552,26

6 552,26

13. 600 60016
Utwardzenie i w zm ocnien ie skarpy (drogi) gm innej w 
m iejscowości C hodaków ek

15 000,00

14. 900 90015

Czerwonka Parcel

P rojekt budowy ośw ietlenia u licznego w  m iejscowości 
Czerwonka Parcel

52 713,45

11 000,00

15. 900 90015
R em ont ośw ietlen ia  u licznego w  m iejscowości Czerwonka 
Parcel

5 000,00

16. 600 60016
U twardzenie drogi gm innej w  m iejscowości Czerwonka 
Parcel

25 000,00

17. 600 60016
Zakup tab liczek z num eracją  dom ów  w  m iejscowości 
Czerwonka Parcel

5 000,00

18. 921 92109 Rem ont św ietlicy w ie jskie j w  m ie jscow ości Czyste 4 500,00

19. 921 92195
Spotkanie m ieszkańców  wsi Czerwonka Parcel z okazji 
"Dnia Z iem i"

2 213,45

20. 921 92109 Czyste Rem ont św ietlicy w ie jskie j w  m iejscow ości Czyste 26 655,31 26 655,31

21. 010 01010 Dachowa
Projekt budowy sieci wodociągow ej w  m iejscowości 
Dachowa

20 357,93 20 357,93

22. 801 80101

Dzięglewo

U łożenie kostki brukowej przy Szkole Podstawowej w  
M okasie

27 795,35

9 000,00

23. 754 75412 Zakup m undurów  bojowych dla strażaków  OSP Mokas 3 000,00

24. 900 90095
Budowa placu zabaw  na działce w  m iejscowości 
Dziąglewo (um owa użyczenia działki na okres 10 lat)

15 795,35

25. 600 60016

Feliksów

Utwardzenie drogi gm innej w  m iejscowości Feliksów

26 981,04

5 000,00

26. 900 90015 Rem ont ośw ietlenia u licznego w  m ie jscow ości Feliksów 10 000,00

27. 900 90015 Budowa ośw ietlenia u licznego w  m ie jscow ości Feliksów 11 981,04

28. 801 80101

Gawłów

Zakup książek do bib lioteki szkolnej w  Szkole 
Podstawowej w  Gaw łowie

37 892,88

5 000,00

29. 900 90015
Budowa ośw ietlenia u licznego w  m iejscowości G aw łów - 
II etap

32 892,88



30. 801 80101

Janaszówek

Zakup sprzętu e lektron icznego do pracowni językowej w  
Szkole Podstawowej w  W ym ysłow ie

17 046,37

3 000,00

31. 801 80101
Zakup pom ocy dydaktycznych do pracowni językow ej w  
Szkole Podstawowej w  W ym ysłow ie

7 000,00

32. 926 92605
Zadaszenie siłowni zew nętrznej przy Szkole Podstawowej 
w  W ym ysłow ie

7 046,37

33. 600 60016 Janów ek Duranowski
Usunięcie z pasa drogowego zarośli w  m ie jscow ości 
Janów ek Duranowski

16 992,08 16 992,08

34. 600 60016
Jeżówka

R em ont drogi gm innej w  m iejscow ości Jeżówka
24 700,95

21 000,00

35. 801 80101
Zakup pom ocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w  
W yczó łkach

3 700,95

36. 900 90095

Kuznocin

Budowa placu zabaw  na dzia łce gm innej w  m iejscowości 
Kuznocin

54 287,80

21 900,00

37. 926 92605
Budowa siłowni zew nętrznej na dzia łce gm innej w  
m iejscowości Kuznocin

15 987,80

38. 926 92605
Budowa boiska sportowego na dzia łce gm innej w 
m iejscowości Kuznocin

16 400,00

39. 926 92605 Kąty
Zakup działki z przeznaczeniem  na cele rekreacyjne dla 
m ieszkańców  w si Kąty - siłownia

43 593,10 43 593,10

40. 600 60016 Karwowo
Projekt budowy chodnika i ścieżki rowerowej przy drodze 
gm innej w  m iejscowości Karwowo

18 837,87 18 837,87

41. 921 92195

Kaźm ierów

O rganizacja Dnia Dziecka, spotkanie pokoleń

22 149,42

7 000,00

42. 926 92605 Boisko do siatkówki plażowej w  m iejscowości Kaźm ierów 7 000,00

43. 900 90095
D oposażenie placu zabaw  na dzia łce gm innej w 
m iejscowości Kaźm ierów

5 149,42

44. 900 90095
Lam py so larne na placu zabaw  w  m iejscowości 
K aźm ierów 3 000,00

45. 900 90015

Kożuszki Parcel

Budowa ośw ietlenia u licznego w  m iejscow ości Kożuszki 
Parcel (od p. Kom orowskiego do torów ) - II etap

32 301,24

20 000,00

46. 600 60016
U twardzenie drogi gm innej tłuczniem  w  m iejscowości 
Kożuszki Parcel

12 301,24



47. 900 90095 Lubiejew
O grodzenie działki gm innej z przeznaczeniem  na budowę 
placu zabaw  w  m iejscow ości Lubie jew

19 435,03 19 435,03

48. 801 80101

Mokas

U twardzenie terenu w okół Szkoły Podstawowej w 
Mokasie

34 472,75

12 000,00

49. 900 90095
Budowa placu zabaw  przy Szkole Podstawowej w 
M okasie

17 472,75

50. 921 92109
Zakup kuchni gazow o-e lektrycznej na potrzeby św ietlicy 
w ie jskie j w  m iejscowości M okas

5 000,00

51. 900 90015

Nowe Mostki

Budowa ośw ietlenia u licznego w  m iejscow ości Nowe 
Mostki -  II etap

32 572,68

16 000,00

52. 600 60016 Utwardzenie drogi gm innej w  m iejscowości Nowe Mostki 16 572,68

53. 600 60016 Orły Cesin
U twardzenie drogi gm innej tłuczn iem  w  m ie jscow ościach 
Feliksów  - Orły Cesin.

18 186,41 18 186,41

54. 801 80101 Pilawice
Budowa m onitoringu zew nętrznego przy Szkole 
Podstawowej w  W ym ysłow ie

15 037,72 15 037,72

55. 926 92605

Rozlazłów

Rozbudowa siłowni zew nętrznej na dzia łce gm innej w  
m iejscowości A ltanka

40 118,68

17 000,00

56. 900 90095
Rozbudowa placu zabaw  na dzia łce gm innej w 
m iejscowości A ltanka

7 118,68

57. 900 90095
Budowa ośw ietlenia placu zabaw  na dzia łce gm innej w  
m iejscowości A ltanka

2 000,00

58. 921 92195

O rganizacja spotkań in tegracyjno-ku ltura lnych pod 
hasłem  "aktyw ny i zdrow y m ieszkaniec", spotkań z 
lokalnym i artystam i, w arsztaty z rękodzie łam i, w arsztaty 
kreatywne dla dzieci i m łodzieży, za jęcia  ruchowe dla 
dzieci i dorosłych.

10 000,00

59. 921 92195 Spotkania dla sen iorów  z cyklu "zdrowy i aktywny senior" 4 000,00

60. 600 60016 Sielice
Rem ont drogi gm innej w  m iejscow ości S ie lice  (od n r 12 
do nr 25)

17 480,67 17 480,67

61. 900 90095 W ładysław ów
Zakup działki z przeznaczeniem  na budowę placu zabaw  
w  m iejscowości W ładysław ów

20 140,77 20 140,77

62. 600 60016

W ójtów ka

Utwardzenie drogi gm innej w  m iejscowości W ójtów ka (od 
kaplicki w  kierunku końca wsi)

20 520,79

15 520,79

63. 600 60016
Pro jekt budowy chodnika przy drodze gm innej w  
m iejscowości W ójtów ka (od CPN do kapliczki)

5 000,00



64. 801 80101

W yczółk i

Zakup pom ocy dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w 
W yczółkach

17 969,26

2 969,26

65. 921 92195
O rganizacja spotkania in tegracyjnego dla m ieszkańców  
wsi W yczółk i - "Dożynki 2021"

5 000,00

66. 754 75412 Zakup m undurów  bojowych dla strażaków  OSP W yczółki 10 000,00

67. 801 80101

W yjazd

Zakup sprzętu e lektron icznego w  Szkole Podstawowej w 
W ym ysłow ie

16 394,92

8 000,00

68. 801 80101
Zakup pom ocy dydaktycznych w  Szkole Podstawowej w 
W ym ysłow ie

8 394,92

69. 900 90015

W ym ysłów

Projekt budowy ośw ietlen ia  u licznego w  m iejscowości 
W ym ysłów

14 494,84

8 000,00

70. 800 80101
Budowa w iaty rowerowej przy Szkole Podstawowej w  
W ym ysłow ie

6 494,84

71. 600 60016

Zosin

Usuwanie chwastów, krzaków  oraz piasku wzdłuż 
chodnika w  m ie jscowości Zosin

17317,81

2 800,00

72. 600 60016
W ym iana uszkodzonej naw ierzchni chodnika z kostki 
betonowej oraz uszkodzonych kraw ężników  w 
m ie jscowości Zosin

1 517,81

73. 600 60016
Zakup i m ontaż radarowego w yśw ietlacza prędkości przy 
drodze gm innej w  m iejscowości Zosin

13 000,00

74. 921 92109 Żdżarów Doposażenie św ietlicy w ie jskie j w  Żdżarow ie 42 398,77 42 398,77

75. 921 92109

Żuków

Zagospodarow anie terenu w okół św ietlicy w ie jskie j w  
m ie jscowości Żuków

54 287,80

50 000,00

76. 921 92195 O rganizacja Dnia Dziecka, spotkanie pokoleń 4 287,80

935 595,92 467 590,77 468 005,15

PRZEW OD NICZĄ C 7 
Rady Gminy Sochaczew

Czesław Ćwikliński



Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2021

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2021 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej

Lp. D z ia ł R o zd z.

N a zw a  za d a n ia  
in w e s ty c y jn e g o  (w  tym  

w  ra m a ch  fu n d u s zu  
s o łe c k ie g o )

Ł ą c z n e  ko szty  
f in a n s o w e

P la n o w a n e  w y d a tk i J e d n o s tk a  
o rg a n iza c y jn a  

re a lizu ją c a  
p ro g ram  lub  

ko o rd yn u jąc a  
w y k o n a n ie  

p ro g ram u

ro k  2021

z  te g o  ź ró d ła  f in a n s o w a n ia

d o c h o d y  w ła s n e  
js t

kredyty ,
p o ży c zk i,

p a p ie ry
w a rto ś c io w e

ś ro d k i 
p o c h o d zą c e  

z  innych  
ź ró d e ł*

ś ro d k i 
w y m ie n io n e  

w  art. 5  u st. 1 pk t 
2  i 3 u .f.p .

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Projekt budowy sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Dachowa (w tym F.S. 
20.357,93)

20 400,00 20 400,00 20 400,00

A .

B.

C .

Urząd Gminy 
Sochaczew

2 II II
Projekt i budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Altanka 
dz.nr 46/27, 46/15

28 000,00 28 000,00 28 000,00

A .
B.
C .

Urząd Gminy 
Sochaczew

3 •• II
Projekt i budowa sieci 
wodociągowej w  
m iejscowości Altanka 
dz.nr 51/29, 51/24

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A .

B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

4 •• II
Projekt i budowa sieci 
wodociągowej w 
m iejscowości Altanka 
dz.nr 53/3, 53/2, 54/5

55 000,00 55 000,00 55 000,00

A .

B.
C .

Urząd Gminy 
Sochaczew



5 ti u

Projekt i budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Janaszówek dz.nr 
29/3, 23/3, 28,23/19

200 000,00 200 000,00 200 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

6 i i ii

Projekt i budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Kuznocin dz.nr 122/12, 
123/7, 112/15, 122/35

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

7 u it
Projekt i budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Mokas 
dz.nr 273/12

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

8 u ii

Projekt i budowa sieci 
wodociągowej w  
m iejscowości Orły 
Cesin dz.nr 22/14, 
22/10, 18/17

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

9 ti ii

Projekt i budowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości 
Rozlazłów dz.nr 44/11, 
44/1

45 000,00 45 000,00 45 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem Dział 010 528 400,00 528 400,00 528 400,00 0,00 0,00 0,00 X



10 600 60016

Projekt budowy 
chodnika i ścieżki 
rowerowej przy drodze 
gminnej w  
m iejscowości 
Karwowo ( w  tym F.S. 
18.837,87)

19 000,00 19 000,00 19 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

11 tt u

Projekt budowy 
chodnika przy drodze 
gm innej w 
m iejscowości 
W ójtówka (od CPN do 
kapliczki)(w tym F.S. 
5.000,00)

10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

12 ii ii

Przebudowa drogi 
gminnej w
miejscowości Kożuszki 
Parcel

500 000,00 500 000,00 500 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

13 ii u

Zakup i montaż 
radarowego 
wyświetlacza 
prędkości przy drodze 
gm innej w
miejscowości Zosin (w 
tym F.S. 13.000,00)

13 000,00 13 000,00 13 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem Dział 600 542 000,00 542 000,00 542 000,00 0,00 0,00 X



14 801 80101

Budowa monitoringu 
na zewnątrz budynku 
szkolnego i boiska 
"ORLIK" przy Szkole 
Podstawowej w Kątach

55 000,00 55 000,00 55 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

15 ił -

Budowa monitoringu 
zewnętrznego przy 
Szkole Podstawowej w  
Mokasie

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

16 fi -

Budowa monitoringu 
zewnętrznego przy 
Szkole Podstawowej w  
W ymysłowie (w tym 
F.S. 15.037,72)

17 000,00 17 000,00 17 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

17 « u

Budowa wiaty 
rowerowej przy Szkole 
Podstawowej w  
W ymysłowie {w tym 
F.S. 6.494,84)

12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem Dział 801 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 X



18 900 90005
W ym iana źródeł ciepła 
na terenie Gminy 
Sochaczew

1 563 234,00 1 563 234,00

A.
B.

C. 473 394,00 1 089 840,00
Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem rozdział 90005 1 563 234,00 1 563 234,00 0,00 0,00 473 394,00 1 089 840,00 X

19 900 90015

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości A ltanka - 
II etap

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

20 ♦ 1 li

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
m iejscowości Altanka 
(przy P. Szydzińskiej)

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

21 II u

Budowa oświetlenia 
ulicznego w  
m iejscowości 
Andrzejów Duranowski 
- II etap

40 000,00 40 000,00 40 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



22 If

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
m iejscowości Bielice 
{w tym F.S. 23.046,73)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

23 II ii

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
m iejscowości Bielice - 
Sielice (w kier. 
Mikołajewa)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

24 If H

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Bronisławy -  II etap (w 
tym F.S. 19.272,17)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

25 11 U

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
m iejscowości 
Dzięglewo - Mokas - II 
etap

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

26 M 11

Budowa oświetlenia 
ulicznego w  
m iejscowości Feliksów 
{w tym F.S. 11.981,04)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



27 it 11

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
m iejscowości Gawłów - 
II etap (w tym F.S. 
32.892,88)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

28 II 11

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
m iejscowości Kożuszki 
Parcel (dz.nr 35/15)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

29 H ! u

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Kożuszki 
Parcel (dz.nr 35/4)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

30 11 ii

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Kożuszki 
Parcel (od p. 
Komorowskiego do 
torów) - II etap ( w  tym 
F.S. 20.000,00)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



31 It u

Budowa oświetlenia 
ulicznego w  
miejscowości 
Kuznocin (k. żłobka)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
c.

Urząd Gminy 
Sochaczew

32 it u

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Kuznocin (k. 
wysypiska)

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

33 ii li
Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
m iejscowości Mokas

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

34 ii u

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
m iejscowości Nowe 
Mostki - II etap {w  tym  
F .S . 1 6 .0 0 0 ,0 0 )

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

35 it If

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
Rozlazłów

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



36

---------------------------1

i i II

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości 
W ójtówka

30 000,00 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

37 t! 11

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w miejscowości 
Czerwonka Parcel (w  
tym F.S. 11.000,00)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

38 II II

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w m iejscowości 
W ym ysłów (w  tym  F .S . 
8 .0 0 0 ,0 0 )

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

39 II II

Projekt budowy 
oświetlenia ulicznego 
w  m iejscowości Żuków

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem rozdział 90015 630 000,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 X



40 900 90095

Budowa altanki na 
terenie placu zabaw na 
działce gminnej w 
miejscowości 
Andrzejów Duranowski 
(w tym F.S. 28.826,82)

28 826,82 28 826,82 28 826,82

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

41 !» »t

Budowa oświetlenia 
placu zabaw na 
działce gminnej w 
m iejscowości Altanka 
(w tym F.S. 13.000,00)

13 000,00 13 000,00 13 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

42 11 ii

Budowa placu zabaw 
na działce gminnej w 
miejscowości 
Kuznocin (w tym F.S. 
21.900,00)

21 900,00 21 900,00 21 900,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

43 11 11

Budowa placu zabaw 
na działce w 
miejscowości 
Dzięglewo (umowa 
użyczenia działki na 
okres 10 lat) (w tym 
F.S. 15.795,35)

15 795,35 15 795,35 15 795,35

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

44 " li

Budowa placu zabaw 
przy Szkole 
Podstawowej w 
Mokasie (w tym F.S. 
17.472,75)

17 472,75 17 472,75 17 472,75

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew



45 ii ••

Doposażenie placu 
zabaw na działce 
gminnej w 
m iejscowości 
Kaźmierów (w tym F.S. 
5.149,42)

11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

46 u »

Ogrodzenie działki 
gminnej z 
przeznaczeniem na 
budowę placu zabaw 
w miejscowości 
Lubiejew (w tym F.S. 
19.435,03)

19 435,03 19 435,03 19 435,03

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

47 n u

Rozbudowa placu 
zabaw na działce 
gminnej w
miejscowości Altanka 
(w tym F.S. 10.382,93)

10 382,93 10 382,93 10 382,93

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

48 u u

Zakup działki z 
przeznaczeniem na 
budowę placu zabaw 
w m iejscowości 
W ładysławów (w tym 
F.S. 20.140,77)

20 140,77 20 140,77 20 140,77

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem rozdział 90095 157 953,65 157 953,65 157 953,65 0,00 0,00 0,00 X

Ogółem Dział 900 2 351 187,65 2 351 187,65 787 953,65 0,00 473 394,00 1 089 840,00 X



49 926 92605

Budowa boiska 
sportowego na działce 
gm innej w  
m iejscowości 
Kuznocin (w tym F.Soł. 
16.400,00)

16 400,00 16 400,00 16 400,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

50 M fi

Budowa siłowni 
zewnętrznej na działce 
gminnej w 
m iejscowości 
Kuznocin (w tym F.Soł. 
15.987,80)

15 987,80 15 987,80 15 987,80

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

51 it It

Rozbudowa siłowni 
zewnętrznej na działce 
gminnej w
miejscowości Altanka 
(w tym F.Soł. 
19.000,00)

19 000,00 19 000,00 19 000,00

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

52 li u

Zakup działki z 
przeznaczeniem na 
cele rekreacyjne dla 
m ieszkańców wsi Kąty 
siłownia (w tym F.Soł. 
43.593,10)

43 593,10 43 593,10 43 593,10

A.
B.
C.

Urząd Gminy 
Sochaczew

Ogółem Dział 926 94 980,90 94 980,90 94 980,90 0,00 0,00 0,00 X

Ogółem 3 620 568,55 3 620 568,55 2 057 334,55 0,00 473 394,00 1 089 840,00 X

w tym F.Soł. 468.005,15
* W ybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) PRZEW OD NICZĄ C V
B. Środki i dotacje otrzymane od innych js t oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych Rady Gmin4 Sochaczew
C. Inne źródła C \ ' \ /

Czesław Ćwimihski


